
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/2015 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 08 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników pierwszego1 otwartego konkursu ofert, na realizację zadań 
publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 2 w 2015 roku 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1118) 
zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników pierwszego otwartego konkursu ofert, 

ogłoszonego zarządzeniem nr 1432/2014 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21 listopada 
2014 roku na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 
i osób w 2015 roku, w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji 
na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji oraz tych, które nie uzyskały dofinansowania stanowi załącznik 
do zarządzenia. 

 
§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Suwałk na rok 

2015  w dziale 852 w rozdziale 85295. 
 

§ 3. Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 08 stycznia 2015 r.3 na własne 
ryzyko do dnia podpisania umowy. Termin realizacji zadania publicznego zostanie określony 
w umowie. 

 
§ 4.1. Zleceniobiorca zobowiązany jest w terminie do 21 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu dostarczyć niezbędne dokumenty potrzebne do podpisania umowy, w tym: 
1) zaktualizowany harmonogram i kosztorys realizacji zadania i zaktualizowany opis 

zadania (jeśli dotyczy), które będą stanowić załączniki do umowy w przypadku   
uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana, 

2) w przypadku zmiany danych organizacji, zawartych w ofercie, niezbędnych 
do przygotowania umowy, należy złożyć oświadczenie oraz załączyć aktualny odpis 
z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji. 

2. Aktualizacja harmonogramu i kosztorysu dokonana przez oferenta w przypadku 
uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana: 

1) nie może powodować zmiany zakresu przedmiotowego zadania ani celu, określonego 
dla zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono ofertę; 

2) nie może powodować zmiany przeznaczenia dotacji ogłoszonej w rozstrzygnięciu 
konkursu ofert; 

                                                
1 w przypadku kolejnego konkursu z tego samego zakresu należy wstawić odpowiedni numer; 
2 należy wstawić zapis  zgodny z zarządzeniem o ogłoszeniu konkursu; 
3  należy wpisać datę ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, nie wcześniej niż 1 stycznia roku, w którym realizowane ma być 

zadanie; 
 



3. Niezłożenie zaktualizowanych dokumentów w terminie wskazanym w ust. 1 jest 
równoznaczne z rezygnacją oferenta z realizacji zadania publicznego i przyznanej dotacji. 
 
§ 5. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach; 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia nr 35./2015  

Prezydenta Miasta Suwałk  

z dnia 08 stycznia 2015 r.* 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania 

Kwota 
udzielonej 

dotacji  
w złotych 

Uwagi 

1.  Stowarzyszenie Bank 
Żywności 

Wspieranie działań  mających na celu 
udzielenie pomocy rzeczowej, w tym 
schronienia oraz akcji zbiórek żywności 
na rzecz osób ubogich. 

 
5 000,- 

 

2. 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Ap. Piotra i Pawła 

Wspieranie działań  mających na celu 
udzielenie pomocy rzeczowej, w tym 
schronienia oraz akcji zbiórek żywności 
na rzecz osób ubogich. 

 
3 000,- 

 

3. Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci  

Wspieranie działań  mających na celu 
udzielenie pomocy rzeczowej, w tym 
schronienia oraz akcji zbiórek żywności 
na rzecz osób ubogich – „Okażmy serce 
rodzinom ubogim”. 

 
1 000,- 

 

4. Stowarzyszenie Featon 

Wspieranie działań  mających na celu 
udzielenie pomocy rzeczowej, w tym 
schronienia oraz akcji zbiórek żywności 
na rzecz osób ubogich. 

 
0,- Oferta odrzucona z 

przyczyn formalnych  

5. Oratorium Św. Jana 
Bosko 

Wspieranie organizacji wypoczynku 
dzieciom z rodzin ubogich – półkolonie 
„Lato w mieście” i wyjazd do 
Czerwińska  nad Wisłą na „Campo 
Bosko” 

 
7 000,- 

 

6. Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci 

Wspieranie organizacji wypoczynku 
dzieciom z rodzin ubogich – „Pomóżmy 
dzieciom gorszych szans” 

 
3 000,- 

 

7. 
Fundacja Rozwoju 
Inicjatyw Społecznych 
Widok 

Obóz integracyjno – terapeutyczny 2015 
 

0,- Oferta odrzucona z 
przyczyn 
merytorycznych 

8. 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Aleksandra  

Wspieranie prowadzenia stołówek 
świadczących usługi dożywiania osób 
bezdomnych i ubogich. 

 
35 000,- 

 

9. Centrum Aktywności 
Społecznej „Pryzmat” 

Biuro poradnictwa obywatelskiego. 
 

5 000,- 
 

10. 
Suwalskie 
Stowarzyszenie Klub 
Abstynentów Filar 

Punkt poradnictwa administracyjno – 
prawnego. 

 
0,- Oferta odrzucona z 

przyczyn formalnych 



11. Stowarzyszenie 
Przyjaciół DPS „Kalina” 

Wspieranie działań zmierzających do 
tworzenia warunków dla rozwoju 
aktywności osób starszych, w 
szczególności wspieranie 
samopomocowych form aktywizacji 
tych osób. 

 
2 000,- 

 

12. 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Bł. Anieli Salawy 

Dom dziennego pobytu dla seniorów. 
 

2 000,- 
 

                                        Razem 
 

63 000,- 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*załącznik musi być parafowany przez wszystkie osoby, które parafowały zarządzenie 


